
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

« ‘ м. Попасна

Деякі питання фінансування 
проведення археологічних досліджень

Керуючись статтями 6, 20, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом 
Президента України від 05.03.2018 № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», відповідно до пункту 5 розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 14.08.2013 №843-р «Про затвердження переліку 
пріоритетних галузей економіки», розділу 2 статті 6, статтей 11, 12 Закон 
України «Про туризм», цілі 1 Державної стратегії регіонального розвитку, яка 
затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 №385 та 
Стратегії розвитку туризму і курортів до 2026 року, ухваленої розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16.03.2017 N 1168-р, Програми розвитку 
туризму в Попаснянському районі на 2018 -  2020 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 02.11.2018р № 1668, зобов’язую:

1. Затвердити кошторис витрат для проведення археологічних досліджень на 
предмет з’ясування наявності (відсутності) археологічних об’єктів, що 
додається.

2. Витрати, пов’язані з проведення археологічних досліджень, здійснити за 
рахунок коштів передбачених по КПКВ МБ 0214082 «Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва».

3. Управлінню економічного розвитку 'і  торгівлі райдержадміністрації 
(Колеснику Р.) вжити заходи, щодо проведення археологічних досліджень 
(археологічної розвідки, наукової археологічної експертизи).

Голова районної державної 
адміністрації -керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови 
райдержадміністрації-
керівника районної військова- 
цивільної адміністрації 
від «^4> / /  2018р.2018р.

КОШТОРИС

витрат для проведення археологічних досліджень

1. Витрати на проведення попередніх археологічних досліджень (археологічної розвідки, 
наукової археологічної експертизи) 2 земельних ділянок загальною площею 16,14 га на 
території Білогорівської селищної ради Попаснянського району Луганської області- 
53000,00 грн. (п ’ятдесят три тисячі грн.. 00 коп.)

Всього: 53000,00 грн. (п’ятдесят три тисячі гри.. 00 коп.)

Начальник управління економічногс

розвитку і торгівлі Р. КОЛЕСНИК

Начальник відділу

фінансово-господарського забезпечення


